
Vystoupení hudebních kroužku a výtvarné dílničky v CELOP  

Ve spolupráci s CELOP s. r. o. jsme klientům připravili vánoční tvořivé 

dílničky a krátké vystoupení dětí z hudebních kroužků z DDM Jednička. 

V pátek 16. 12. 2022 děti z kroužku kytary, klavíru a zobcové flétničky 

vyrazily do sousední budovy CELOP, kde v 2. patře zahrály osm známých i 

méně známých koled. Souběžně v 1. patře probíhaly výtvarné dílničky. 

Děvčata z kroužku Twirlingu pomáhali klientům s výrobou dekorace andílka. 

Po hodině program pokračoval prohozením aktivit. I přes nervozitu dětí 

hodnotíme tuto akci jako velice povedenou a chválihodnou.  

  

Autor:  Mgr. Alena Hušková   

Mikulášská nadílka 

Dne 5. a 6. prosince jsme si pro děti připravili čertovskou nadílku. 

Během dvou dnů jsme navštívili šest skupin dětí. V pondělí jsme 

navštívili MŠ Třebihošť, MŠ a ZŠ Kocbeře a pondělní nadílku jsme 

zakončili v Léčebně zrakových vad. Úterní nadílka začala v MŠ ve 

Verdeku a skončila v MŠ Elišky Krásnohorské. Dohromady Mikuláš 

obdaroval 130 dětí. Všechny děti slíbily, že se polepší a pověděly, 

či zazpívaly, Mikuláši, čertu a andělovi básničku či písničku. 

 

Autor: Elena Rückerová   

Čertovská noc  

Dne pátka 2. 12. na sobotu 3. 12. proběhla tradiční akce 

Jedničky s názvem Čertovská noc. V 17 hodin se v šatně 

sešlo celkem 28 dětí, které netrpělivě čekaly na nabytý 

program a nadílku. Nejprve jsme si 

zahráli seznamovací a čertovské hry, při kterých jsme si 

pořádně zařádili. Poté jsme se rozdělili do dvou 

skupinek, z nichž jedna šla večeřet a druhá vyrábět 

čertovské taštičky. Jakmile se obě skupinky u obou 

činností vystřídaly, čekala na děti nadílka. Poté jsme se 

spokojeně přesunuli do postýlek, abychom načerpali sílu na 

další den. Ráno jsme si sbalili všechny své věci, společně se 

nasnídali a spokojeně se rozešli do svých domovů.     

 

 

 

Autor: Tereza Rejlová   

 

 



 

 

 

 


